
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Literatury i Nowych Mediów
Al. Piastów 40b, 71-065 Szczecin

tel. 91 444 28 94 UCHWAŁA NR 34/2020
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU LITERATURY I NOWYCH MEDIÓW

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 14 lipca 2020 roku 
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej 

Pani mgr Karoliny Matuszewskiej.

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.),a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego),uwzględniając przepisy § 3 - 6 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawach nadania stopni naukowych,
uchwala się, co następuje:

§1Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza na recenzentów rozprawy doktorskiej Pani mgr Karoliny Matuszewskiejp/t. Der Weltenkonstrukteur: Paul Scheerbarts Frauen- Und Mannerbilder (Konstruktor światów: 
Paula Scheerbarta obrazy kobiet i mężczyzn)

1) dr hab. Marion Brandt, prof. UG (Uniwersytet Gdański),2) dr. hab. Tomasza Waszaka, prof. UMK (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu).
§2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Literatury i Nowych Mediów

dr hab. Jerzy Madejski, prof. US


